
UCHWAŁA NR X/60/15
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015r., poz. 
1515/ art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2014r.,  poz. 
849 z późn.zm./ Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/50/15 Rady Gminy Pęcław z dnia 23 listopada 2015r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:”.

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego w wysokości określonej w załączniku nr 3 do uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 7E0A3C80-1E4E-4F5A-ACC3-50EED3A31DE3. Podpisany Strona 1




